Caracteristicile contactului
Numărul de poli Nr. 4
Curentul operational Ie
AC-4 (400V) A 200
Capacitate de realizare (valoare RMS) A 4200
Capacitate de rupere la tensiune
440V A 4000
500V A 3400
690V A 3360
Date tehnice UL
Tensiune nominală de funcționare AC (UL) V 600
Dimensiuni
Diagrame de cablare
Certificari si conformitate
Conformitate
CSA C22.2 n° 60947-1
11B4004L00110110
FOUR-POLE CONTACTOR, IEC OPERATING CURRENT ITH (AC1) = 550A, AC/DC COIL,
ALREADY FITTED WITH MECHANICAL LATCH (G495), 110...125VAC/DC, MECHANICAL LATCH
110...125VAC
11B4004L00110110
Caracteristicile descrise în acest document sunt supuse actualizărilor sau modificărilor în orice moment. Descrierile, informațiile tehnice
și funcționale, ilustrațiile și instrucțiunile din această broșură sunt pur ilustrative și, prin urmare, nu sunt ob
1 / 2
CSA C22.2 n° 60947-4-1
IEC/EN 60947-1
IEC/EN 60947-4-1
UL 60947-1
UL 60947-4-1
Certificate
CCC
cULus
EAC
11B4004L00110110
FOUR-POLE CONTACTOR, IEC OPERATING CURRENT ITH (AC1) = 550A, AC/DC COIL,
ALREADY FITTED WITH MECHANICAL LATCH (G495), 110...125VAC/DC, MECHANICAL LATCH
110...125VAC
11B4004L00110110
Caracteristicile descrise în acest document sunt supuse actualizărilor sau modificărilor în orice moment. Descrierile, informațiile tehnice
și funcționale, ilustrațiile și instrucțiunile din această broșură sunt pur ilustrative și, prin urmare, nu sunt ob
2 / 2